
č. j.  Si 302/2023 - 3  

 

 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 302/2023 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Bc. Ivana Bittnerová 

DNE:  10. 11. 2023  

 

Poskytnutí informace 

Vážený pane, 

dne 29. 10. 2023 byla ke Krajskému soudu v Plzni doručena prostřednictvím datové schránky 
Vaše žádost o poskytnutí seznamu notářů, kteří od dne 01. 01. 1993 působili či dosud působí jako společníci 
jiného notáře. 

Vaše žádost byla vyhodnocena jako žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, k vyřízení Vaší žádosti provedl lustraci požadovaných 
informací v Rozvrzích pověřování notářů jako soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti 
v obvodu Krajského soudu v Plzni pro roky 2012 až 2023, které má k dispozici v informačním 
systému Krajského soudu v Plzni ISVKS v rejstříku Spr. Seznam notářů, kteří působili či dosud 
působí jako společníci jiného notáře pro roky 2012 až 2023, je uveden v tabulce níže 

Povinný subjekt nemůže poskytnout informace z Rozvrhů pověřování notářů jako soudních 
komisařů úkony v řízení o pozůstalosti v obvodu Krajského soudu v Plzni pro roky 1993 až 
2011, jelikož tyto rozvrhy již bohužel nemá k dispozici, a to vzhledem ke skutečnosti, že u těchto 
rozvrhů již proběhla skartační lhůta, a proto došlo k jejich skartaci v souladu s Instrukcí 
Ministerstva spravedlnosti č. 7/2022 ze dne 7. 9. 2022, č. j. 30/2022-OSKJ-MET, kterou se 
vydává skartační řád pro okresní, krajské a vrchní soudy, a rovněž v souladu předchozí právní 
úpravou skartačních lhůt. 

Vámi požadované informace by však mohly být k dispozici v archivu Notářské komory v Plzni, 
která v souladu s ust. § 101 odst. 1 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 23. 12. 1991 č. 
37/1992, o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, každoročně 
předkládá ke zdejšímu soudu návrh rozvrhu pro daný rok. Informace by se případně mohly 
nacházet ve Státním oblastním archivu v Plzni. 

Seznam notářů, kteří působili či dosud působí jako společníci jiného notáře, pro roky 2012 až 
2023: 

 

2012 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Alena Stránská a 
JUDr. Jan Stránský (OS Plzeň-sever) 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2 Si 302/2023 
 

 

  

2013 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Alena Stránská a 
JUDr. Jan Stránský (OS Plzeň-sever) 

2014 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Alena Stránská a 
JUDr. Jan Stránský (OS Plzeň-sever) 

2015 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), JUDr. Alena 
Stránská a JUDr. Jan Stránský (OS Plzeň-sever), JUDr. Ladislava Říhová (Os v Rokycanech) 
a Mgr. Martin Říha (OS Plzeň – město) 

2016 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), JUDr. Ladislava 
Říhová (Os v Rokycanech) a Mgr. Martin Říha (OS Plzeň – město), Mgr. Anna Röschová 
(OS Plzeň-město) a Mgr. Michal Šilhavý (OS v Tachově) 

2017 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), JUDr. Ladislava 
Říhová (Os v Rokycanech) a Mgr. Martin Říha (OS Plzeň – město) 

2018 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), Mgr. Vanda 
Müllerová (OS Plzeň-jih) a Mgr. Ondřej Šíma (OS Plzeň-město), JUDr. Ladislava Říhová 
(Os v Rokycanech) a Mgr. Martin Říha (OS Plzeň – město) 

2019 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), Mgr. Vanda 
Müllerová (OS Plzeň-jih) a Mgr. Ondřej Šíma (OS Plzeň-město) 

2020 JUDr. Jitka Tichá a JUDr. Josef Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), JUDr. Vlastimil 
Heřman a Mgr. Hana Mičicová (OS v Klatovech), Mgr. Zdeňka Pláničková (OS Plzeň – 
město) a Mgr. Eva Vávrová (OS v Tachově), Mgr. Vanda Müllerová (OS Plzeň-jih) a Mgr. 
Ondřej Šíma (OS Plzeň-město) 

2021 JUDr. Jitka Tichá a Mgr. Štěpán Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), JUDr. Vlastimil 
Heřman a Mgr. Hana Mičicová (OS v Klatovech), Mgr. Zdeňka Pláničková (OS Plzeň – 
město) a Mgr. Eva Vávrová (OS v Tachově) 

2022 JUDr. Jitka Tichá a Mgr. Štěpán Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), JUDr. Vlastimil 
Heřman a Mgr. Hana Mičicová (OS v Klatovech), Mgr. Zdeňka Pláničková (OS Plzeň – 
město) a Mgr. Eva Vávrová (OS v Tachově) 

2023 JUDr. Jitka Tichá a Mgr. Štěpán Tichý (OS v Karlových Varech), JUDr. Ing. Jan Svoboda 
(OS v Karlových Varech) a JUDr. Danuše Svobodová (OS v Sokolově), JUDr. Vlastimil 
Heřman a Mgr. Hana Mičicová (OS v Klatovech), Mgr. Zdeňka Pláničková (OS Plzeň – 
město) a Mgr. Eva Vávrová (OS v Tachově) 

 

 

S pozdravem 

 
Bc. Ivana Bittnerová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 

 


